
Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.
Akmenės r. sav.                                                                 30 149 21 32 124 1 140 0 32 99 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 17 303 33 129 370 1 281 3 102 327 22

Anykščių r. sav.                                                                90 282 63 99 288 42 260 13 70 249 14

Birštono sav.                                                                   0 12 0 5 7 0 10 0 1 7 0

Biržų r. sav.                                                                   141 168 73 138 432 96 158 43 120 384 208

Druskininkų sav.                                                                5 7 0 6 13 0 5 0 4 9 0

Elektrėnų sav.                                                                  3 54 2 23 19 0 50 0 19 11 2

Ignalinos r. sav.                                                               27 113 14 71 100 8 96 1 49 66 0

Jonavos r. sav.                                                                 39 114 53 42 212 19 108 5 32 179 1

Joniškio r. sav.                                                                24 116 54 90 407 0 113 5 82 359 5

Jurbarko r. sav.                                                                49 174 49 78 270 23 161 26 55 221 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             9 117 6 45 183 0 101 0 27 154 18

Kalvarijos sav.                                                                 14 174 11 71 218 0 156 0 58 178 2

Kauno m. sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   78 176 49 92 410 45 172 13 81 371 3

Kazlų Rūdos sav.                                                                6 57 31 35 121 0 52 1 30 107 0

Kėdainių r. sav.                                                                83 206 94 124 704 25 191 36 104 644 47

Kelmės r. sav.                                                                  46 529 37 287 548 0 486 1 229 470 2

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               62 518 39 151 316 9 493 3 128 272 2

Kretingos r. sav.                                                               12 192 12 99 130 3 178 0 83 114 2

Kupiškio r. sav.                                                                75 108 63 53 176 60 91 46 24 146 2

Lazdijų r. sav.                                                                 43 351 46 167 267 0 305 2 127 219 13

Marijampolės sav.                                                               39 177 49 132 527 3 159 13 116 499 1

Mažeikių r. sav.                                                                21 204 26 110 246 3 185 2 85 199 0

Molėtų r. sav.                                                                  54 224 21 99 118 34 199 5 87 100 0

Galvijų likvidavimo nuo 2023-01-01 iki 2023-04-01 duomenys

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio

2023-04-11 Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 8



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    46 406 57 237 471 15 370 16 196 372 0

Pakruojo r. sav.                                                                231 222 154 144 941 94 192 24 127 815 29

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               118 299 123 106 704 52 285 58 83 627 2

Pasvalio r. sav.                                                                170 242 135 144 957 71 234 36 126 878 3

Plungės r. sav.                                                                 46 672 51 300 510 6 619 8 245 415 5

Prienų r. sav.                                                                  34 262 30 108 262 2 243 4 70 232 1

Radviliškio r. sav.                                                             79 256 53 126 492 33 236 14 107 442 1

Raseinių r. sav.                                                                88 308 169 167 469 29 274 118 116 395 20

Rietavo sav.                                                                    34 255 28 120 204 4 250 6 101 167 0

Rokiškio r. sav.                                                                43 277 37 77 262 26 264 19 48 215 0

Skuodo r. sav.                                                                  60 345 49 209 547 7 313 4 165 460 23

Šakių r. sav.                                                                   50 161 129 263 930 5 144 31 239 839 6

Šalčininkų r. sav.                                                              21 245 20 45 104 3 225 4 36 78 15

Šiaulių m. sav.                                                                 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 99 213 54 122 401 12 197 12 110 366 4

Šilalės r. sav.                                                                 180 1275 137 532 928 69 1232 24 462 777 24

Šilutės r. sav.                                                                 244 936 97 395 676 74 819 50 276 500 10

Širvintų r. sav.                                                                10 87 8 40 104 1 71 1 29 91 21

Švenčionių r. sav.                                                              8 48 5 16 55 0 39 2 6 46 0

Tauragės r. sav.                                                                55 470 63 262 505 24 440 14 220 403 2

Telšių r. sav.                                                                  63 704 61 296 654 2 641 2 230 548 4

Trakų r. sav.                                                                   8 50 4 33 24 1 29 0 27 17 0

Ukmergės r. sav.                                                                25 107 29 90 207 12 97 11 65 181 1

Utenos r. sav.                                                                  98 1093 86 1012 2713 29 1048 50 975 2648 4193

Varėnos r. sav.                                                                 23 152 14 40 49 0 134 2 26 30 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             64 240 53 87 259 41 207 34 57 204 0

2023-04-11 Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 9



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio

Vilniaus m. sav.                                                                1 2 1 0 0 0 1 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                15 84 14 27 43 2 62 0 15 33 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  29 112 13 50 116 6 87 7 20 79 11

Respublikoje: 2909 14049 2520 7226 19793 992 12903 769 5922 17242 4719

46497

37828Iš viso paskersta skerdimo įmonėse:

Iš viso likviduota galvijų:

2023-04-11 Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 10


